檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張世緯

電話：06-2991111#1251

電子信箱：tncsw@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立學甲國民中學

發文日期：中華民國104年9月14日

發文字號：南市教課(一)字第1040910939號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺南區免試入學超額比序項目積分對照表、臺南區十二年國民基本教育免試入學

超額比序多元學習表現採計原則(0910939A00_ATTCH1.pdf、0910939A00_ATTCH2.

pdf)

主旨：檢送修正後「臺南區免試入學超額比序項目積分對照表」

暨「臺南區十二年國民基本教育免試入學超額比序多元學

習表現採計原則」各1份，請查照轉知。

說明：

一、旨揭積分對照表及採計原則業經本市104年8月20日104年

度教育審議委員會第1次會議決議通過。

二、前述積分對照表及採計原則為105學年度起入學高級中等

學校學生適用之，請務必轉知所屬學生及家長。

三、「臺南區高級中等學校免試入學作業要點」刻正函報教育

部備查中，俟同意備查後另案發布。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各國民中學、臺南

市政府所屬各私立國民中學

副本：本局督學辦公室(含附件)、本局課程發展科(含附件)、本局學輔校安科(含附件)

、本局特幼教育科(含附件)、本局社會教育科(含附件)、本局永續校園科(含附

件)、本局資訊中心(含附件)、臺南市體育處(含附件)、臺南市家庭教育中心(含

附件)、臺南市南瀛科學教育館(含附件) 2015-09-14
09:45:18